Não haverá possibilidade de prorrogação de entrega de documentos de habilitação, salvo 

os direitos previstos na Lei complementar 123/2006.  

11. Fica proibida a participação de consórcios para esta dispensa de licitação, conforme 

fundamentação do item 1.10. do Termo de Referência.  

O custo total estimado é de R$4.274 (Quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais) para 2 

(duas) inscrições conforme Termo de Referência. 

São Miguel Arcanjo, na data da assinatura 

AGNALDO PEREIRA JUNIOR 

Presidente da Câmara Municipal